

۴ حزب و تشکل اصلاح‌طلب به عضویت شورای هماهنگی جبهه اصلاحات در آمدند

در آخرین جلسه شورای هماهنگی جبهه اصلاحات که به ریاست دوره‌ای حزب همبستگی ایران اسلامی برگزار شد، ۴ تشکل اصلاح طلب به عنوان اعضای جدید این شورا انتخاب شدند.

به گزارش ایسنا، محمد سالاری قائم مقام حزب همبستگی ایران اسلامی که این حزب ریاست دوره ای شورای هماهنگی جبهه اصلاحات را بر عهده دارد با اعلام این خبر گفت: در جلسه روز بیست و سوم اردیبهشت ماه، چهار تشکل شامل انجمن پیشرو اصلاحات به دبیرکل علی صوفی، حزب وحدت و همکاری ملی به دبیرکل محمدرضا راه چمنی، مجمع زنان اصلاح طلب به دبیرکل زهرا شجاعی و انجمن تولیدگرایان ایران به دبیرکل علی ظفرزاده به عضویت شورای هماهنگی جبهه اصلاحات درآمدند.

وی ادامه داد: درخواست عضویت این احزاب مربوط به یک یا چند سال قبل بود که پس از طی فرایندهای قانونی و تطبیق با شاخص‌های شورای هماهنگی، در کمیته سیاسی بررسی شد و پیشنهاد کمیته سیاسی مبنی بر اضافه شدن این تشکل‌ها در جلسه روز یکشنبه به بحث و تبادل نظر گذاشته شد و در نهایت مورد قبول اعضا قرار گرفت.

این فعال سیاسی اصلاح‌طلب خاطرنشان کرد: بنابر این نامه مصوب شورای هماهنگی جبهه اصلاحات، احزابی که به عضویت شورا پذیرفته می‌شوند ابتدا به مدت یکسال به عنوان عضو ناظر محسوب می‌شوند و پس از گذراندن دوره نظارت، عضویت آنان مجددا مورد بررسی قرار گرفته و پس از رای گیری مجدد، در صورت موافقت دوسوم اعضاء به عنوان عضو دائم انتخاب می‌شوند. البته در شورای هماهنگی نظراتی مبنی بر اینکه دوره نظارت احزاب به کمتر یا بیشتر از یکسال تغییر یابد وجود دارد که در جلسات آتی این موضوع به بحث و بررسی گذاشته می‌شود.

متفک شدن از مجامع بین‌المللی برای کشورها جز ضرر چیزی ندارد

وزیر دادگستری گفت: حرکت مالکیت معنوی در کشور ما در سال‌های اخیر رو به جلو بوده و این موضوع در بحث اقتصادی تاثیرگذار است.به گزارش ایسنا، علیرضا آوایی در دیدار با فرانسسیس گری رئیس سازمان جهانی مالکیت فکری(ویپو) گفت:حرکت مالکیت معنوی در کشور ما در سال‌های اخیر رو به جلو بوده است. این موضوع در بحث اقتصادی تاثیرگذار است و وزارت دادگستری در این زمینه فعالیت‌هایی داشته است. وی یادآور شد: دو هفته پیش دوره مالکیت فکری برگزار و برای ۲۸ نفر از مدیران دستگاهها برنامه ارائه شد. وزارت دادگستری آمادگی کامل خودش را برای افزایش همکاری‌ها اعلام می‌کند. ما با سازمان ثبت اسناد و مدیریت آفای توپسرگانی همکاری‌های صمیمانه ای داریم و متعقدیم که در جاهایی که بحث منافع کشور است همه ما باید در کنار همدیگر کار کنیم آوایی تصریح کرد: ما بر این باوریم که کارهای جزیره‌ای چه در درون کشور و چه متفک شدن از مجامع بین‌المللی برای کشورها جز ضرر چیزی ندارد. الان جامعه بشری به صورت جامعه کوچک درآمده که همه بر هم تاثیرگذارند زیرا بشریت همه دارای مشکلات همسو هستند و راه حل‌ها به هم نزدیک است و می‌تواند به همه ملت‌ها کمک کند.

وی افزود: الان دوره‌های کارشناسی ارشد مالکیت معنوی در برخی دانشگاه‌های مهم ما از دانشگاه تهران و شهید بهشتی و علامه طباطبایی و .. برگزار شده است و ما بیش از ۷۰۰ فارغ التحصیل رشته مالکیت معنوی در کشور داریم. وزیر دادگستری افزود: من دو تقاضا دارم یکی افزایش برگزاری کارگاه‌های آموزشی مشترک است زیرا ما براین باوریم که رشد این موضوع به ما می‌تواند کمک کند و دیگری کمک به توسعه دآوری برای حل و فصل اختلافات در حوزه مالکیت فکری است.

طرح ازدواج دختران بدون اذن پدر ارتباطی به فراسکیون زنان ندارد

رئیس فراکسیون زنان مجلس با تاکید بر اینکه طرح ازدواج دختران بدون اذن پدر مربوط به فراکسیون زنان نیست، گفت: در این باره در فراکسیون زنان صحبتی نشده است. پروانه سلحشوری در گفتگو با ایسنا درباره طرح ازدواج دختران بدون اذن پدر، گفت: به نظر من نباید عجلواته درباره ارئه طرح عمل کنیم، بهتر بود این طرح پخته‌تر می‌شد و بعد از آن ارائه می‌شد.

وی با تاکید بر اینکه فراکسیون زنان در جریان چنین طرحی نبوده است، گفت: از این فراکسیون نظر خواسته نشده است، انطور که بنده در جریان این طرح را خانم زرآبیادی دادند. به هر حال به چالش کشیدن برخی مواد قانونی جسات می‌خواهد که خانم زرآبادی چنین جساتی را داشت. نماینده مردم تهران با انتقاد از برخی واکنش‌ها در فضای مجازی نسبت به این طرح، گفت که هنوز فراکسیون زنان وارد بررسی این طرح نشده است.

تجهیزات یگان‌های مهندسی باید همیشه آماده باشد

فرمانده نیروی زمینی ارتش بر لزوم آماده به کار بودن مهندسی تجهیزات

مهندسی این نیرو تاکید کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ امیر سرتیپ «کیومرث حیدری» فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران امروز سه‌شنبه ۲۵ اردیبهشت با حضور در نمایشگاه دستاوردهای گروه ۴۴۴ مهندسی رزمی، تجهیزات این گروه را مورد ارزیابی قرار داد.حیدری در جریان این بازدید گفت: یگان‌های مهندسی از جمله یگان‌هایی هستند که در حوزه ساخت و ساز و ویژه در دوران دفاع مقدس و پس از آن خدمات ارزنده‌ای را از خود به یادگار گذاشته‌اند.

وی آماده به کاری تجهیزات را با بسیار با اهمیت خواند و بیان کرد: تجهیزات یگان‌های مهندسی باید همیشه آماده فعالیت باشد؛ چنانچه مشکلی در تجهیزات به وجود آمد، مهندسان جوان باید در حوزه تعمیر و نگهداری پای کار باشند و اجازه ندهند تجهیزات مهندسی زمین گیر شود.

تصویب استفسار به افزایش ۲۰ درصدی حقوق کارکنان در کمیسیون برنامه

یک عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس از تصویب استفساربه مربوط به افزایش حقوق کارکنان به میزان ۲۰ درصد در جلسه امروز این کمیسیون خبر داد. محمدرضا تاشف در گفتگو با ایسنا در توضیح جلسه امروز کمیسیون برنامه و بودجه مجلس، گفت: با توجه به تصویب دو فوریت طرح استفساربه افزایش ۲۰ درصدی حقوق کارکنان در صحن علنی، این موضوع در جلسه امروز کمیسیون برنامه با حضور جمشید انصاری معاون رئیس‌جمهور و مدیرانی از سازمان برنامه و بودجه مورد بررسی قرار گرفت. به گفته وی، بعد از بحث و تبادل نظر کمیسیون برنامه و بودجه این استفساربه را به تصویب رساند.

بر این اساس، کسانی که کمترین حقوق را دریافت می‌کنند میزان افزایش حقوق آنها در سال جاری ۲۰ درصد خواهد بود و مابقی به صورت پلکانی یا نزولی افزایش خواهند داد.

موضوع استفساراین است آیا منظور از افزایش پلکانی نزولی حقوق مندرج در جزه یک بند الف تبصره ۱۲ قانون بودجه ۹۷ که طبقات پایین‌تر افزایش بیشتری برخوردار شوند، میزان افزایش پایین‌ترین طبقه ۲۰ درصد و بالاترین طبقه یک درصد است که در پاسخ این موضوع تأیید شده است.

صدا و سیما باید پژواک صدای مردم باشد

رئیس فراکسیون زنان مجلس شورای اسلامی با انتقاد از پخش نشدن بازی‌های فوتسال زنان ایرانی در مسابقات آسیایی گفت : صدا وسیما باید انعکاس صدای مردم باشد ولی شاهدیم که این رسانه رقابت‌های ورزشی بانوان را پوشش نمی‌دهد. پروانه سلحشوری در گفت و گو با ایرنا افزود : زنان ایرانی در مسابقات فوتسال آسیا ثابت کردند که حتی با فرصت‌های محدود و نابرابر هم می‌توانند موفق باشند و این موضوع که نشان از عزم بالای آنان دارد باید مورد تقدیر واقع شود.

وی اظهار داشت : زنان ایرانی که با امکانات محدود و موانع متعدد در مسابقات آسیایی و جهانی درخشیدند و نام ایران را با همت بلندشان بر سر زبان انداختند، نشان داندند که بسیار توانمند هستند.

رئیس فراکسیون زنان مجلس ادامه داد: ای کاش کمی تنگ‌نظری‌ها را کنار بگذاریم و به دختران و زنان باغیرت کشور بهای بیشتری دهیم و به ابتدایی‌ترین حقوقشان احترام بگذاریم تا هم شاهد رشد و شکوفایی بیشتر آنها باشیم و هم نشاط و آرامش را هدیه دهیم. سلحشوری افزود: امیدواریم رسانه ملی با اتخاذ سیاست‌های مناسب و پیش زنده مسابقات آنها را همراهی کند چرا که پخش زنده مسابقات فوتسال زنان از صدا و سیما به شکوفایی این رشته و ایجاد انگیزه و افزایش اعتماد به نفس بانوان ورزشکار کمک می‌کند.

دو فوتسال بانوان ایران با برتری مقتدرانه پنج بر دو مقابل ژاپن برای دومین تیرم متوالی به مقام نخست رقابت‌های فوتسال قهرمانی آسیا دست یافت.

دیدار پایانی سومین دوره رقابت‌های فوتسال قهرمانی زنان آسیا، بین تیم‌های ملی ایران و ژاپن در شهر «پانکوک» تایلند برگزار شد و تیم ایران با ارائه نمایشی خیره کننده در نیمه دوم به پیروزی ۵ – ۲ رسید و سرود قهرمانی سر داد.

سفرهای جدید کشورهای لبنان، نیوزیلند، آکرديته استونی، آکرديته نپال و آکرديته لتونی، روز سه‌شنبه، استوانامه‌های خود را به حسن روحانی، رئیس‌جمهوری تقدیم کردند.

حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی روز سه شنبه و هنگام دریافت استوانانامه «همیش مک مستر» سفیر جدید نیوزیلند در تهران گفت: ظرفیت‌های خوبی در روابط ایران و نیوزیلند وجود دارد که باید از این ظرفیت‌ها برای توسعه همکاری‌های مشترک در همه عرصه‌های مورد علاقه بهره گرفته شود و تهران آماده است روابط تجاری و همکاری‌های علمی و گردشگری خود را با ولینگتون گسترش دهد.

به گزارش ایسنا رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنان خود خروج دولت آمریکا از توافق برجام و انتقال سفارتخانه اش به قدس شریف را دو اشتباه بزرگ و تاریخی واشنگتن خواند و تصریح کرد: تاریخ قضاوت خواهد کرد که هر دو این تصمیمات دولت آمریکا، بسیار نادرست و غیردقیق نسبت به ایران و مردم منطقه بوده است.

روحانی با اشاره به مخالفت جامعه جهانی با هر دو تصمیم اشتباه آمریکا گفت: اولین نتیجه این تصمیمات غلط، انزواي واشگتن نزد افکار عمومی جهان است.

رئیس‌جمهور با قدردانی از مواضع مثبت نیوزیلند در خصوص برجام گفت: سال ۲۰۱۵ سال موفقیت سیاست و دیپلماسی بر تخاصم و روابط غیردوستانه میان کشورها بود و دولت ایران معتقد است که تعامل سازنده با کشورهای جهان و اتخاذ استراتژی بر-برد به نفع همه جهان خواهد بود.

روحانی با اشاره به اینکه ایران همواره به تعهدات خود در عرصه بین‌المللی پایبند بوده و در موضوع برجام، ۱۱ گزارش آژانس بین‌المللی انرژی اتمی این موضوع را تأیید می‌کند، خروج واشنگتن از توافق برجام را یک شکست سیاسی و اخلاقی برای این دولت آمریکا دانست.

«مک مستر» سفیر جدید نیوزیلند نیز در این دیدار با تقدیم استوانامه خود به رئیس‌جمهور، تأکید کرد که ولینگتون خواهان توسعه و تعمیق روابط با تهران در همه عرصه‌ها بویژه اقتصادی است.

سفیر جدید نیوزیلند با ابلاغ سلام نخست‌وزیر کشورش به دکتر روحانی، گفت: قدیمی‌ترین سفارت نیوزیلند در منطقه خاورمیانه در تهران است که این نشان دهنده روابط عمیق و دوستانه دو دولت و دولت با یکدیگر است و این روابط ضروری است که بیش از پیش تقویت شود.

وی برجام را پیروزی دیپلماسی و همکاری بر تقابل و عدم اطمینان و مهم‌ترین دستاورد دیپلماتیک تاریخ



ذکر کرد و افزود: حمایت کشورهای جهان از برجام بیانگر جایگاه ویژه این توافق در عرصه روابط بین‌الملل است. همچنین حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی دپروز هنگام دریافت استوار نامه «حسن عباس» سفیر جدید لبنان در تهران، با اشاره به اهمیت حفظ امنیت و ثبات لبنان به عنوان یک کشور بسیار مهم خاورمیانه گفت: جمهوری اسلامی ایران به حمایت‌های خود از دولت و ملت لبنان برای مقاومت در برابر گروه‌های تروریستی و اقدامات تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی ادامه خواهد داد. رئیس‌جمهور با ابراز خرسندی از همزیستی مسالمت آمیز پیروان ادیان و مذاهب مختلف در لبنان، انتخابات اخیر در این کشور را نشان دیگری از اداره لبنان براساس مردم‌سالاری و نظر مردم دانست و گفت: امیدواریم این انتخابات، وحدت در لبنان را بیش از پیش تقویت، روند شکوفایی اقتصادی این کشور را فراهم و روابط تهران – بیروت را مستحکم تر سازد.

«حسن عباس» سفیر جدید لبنان در تهران نیز در این دیدار با تقدیم استوانامه خود به رئیس‌جمهور، تأکید کرد که لبنان مصمم است روابط خود را با جمهوری اسلامی ایران در همه زمینه‌ها گسترش و توسعه دهد. رئیس‌جمهوری در دیدار دیگری به هنگام در یافت استوانارنامه «پتریس کارلیس آلفرتس» سفیر جدید آکرديته لتونی با اشاره به روابط دوستانه دو کشور، اظهار امیدواری کرد با تلاش مسئولان شاهد توسعه مناسبات اقتصادی، فرهنگی و علمی ایران و لتونی باشیم.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه هیچ مانعی در مسیر توسعه روابط دوستانه و همکاری میان ایران و استونی وجود ندارد، بر ضرورت تلاش برای گسترش مناسبات دو کشور در بخش‌های مختلف علمی، فرهنگی، اقتصادی و گردشگری تأکید کرد. رئیس‌جمهور با اشاره به خروج یکطرفه آمریکا از برجام و فرصت کوتاه اروپا برای اعلام موضع روشن و شفاف در قبال آن، گفت: ایران تنها در شرایطی می‌تواند در برجام باقی بماند که به طور کامل از منافع آن بهره‌مند شود.

کواکبان در صحن علنی مجلس:

رئیس مجلس نباید در قبال آتش زدن پرچم یک کشور ساکت می‌ماند

آقایانی که می‌خواهند پرچم آمریکا را آتش بزنند این اقدام را خارج از مجلس انجام دهند

فراکسیون امید صددرصد مخالف آتش زدن پرچم آمریکا در مجلس بود

نمایندگان پرریوز اذعان داشتند فراکسیون امید سر آتش زدن پرچم آمریکا را منتشر کرده است در حالی که چنین نیست البته فراکسیون امید صددرصد مخالف این موضوع بوده است.

وی با تاکید بر اینکه رئیس جلسه نباید

اعتراض می‌نمودم و درخواست واکنش ایشان را داشتم گفتند شما که بسجی هستید چرا می‌ترسید؟

نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: همچنین یکی دیگر از

معاون اول رئیس‌جمهور:

مدیران بی‌انگیزه و بی‌حوصله کنار گذاشته می‌شوند

از این شرایط و از شر رژیم‌های صهیونیستی نجات دهد. معاون اول رئیس‌جمهوری با اشاره به قرار گرفتن کشور در شرایط جدید گفت: به هر حال کشورمان در یک شرایط جدیدی قرار گرفته است و واقعیت این است که در دوران ۹۹ قانون شورای اسلامی با استناد به ماده ۲۹۹ قانون این نامه هیئت مجلس شورای اسلامی در تذکری گفت: آقای نادر قاضی پور هفته گذشته در روزی که پرچم آمریکا را در مجلس آتش زدند و بنده به رئیس‌جلسه اعتراض می‌نمودم و درخواست واکنش ایشان را داشتم گفتند شما که بسجی هستید چرا می‌ترسید؟

نمایندگان پرریوز اذعان داشتند فراکسیون امید سر آتش زدن پرچم آمریکا را منتشر کرده است در حالی که چنین نیست البته فراکسیون امید صددرصد مخالف این موضوع بوده است.

وی با تاکید بر اینکه رئیس جلسه نباید

اعتراض می‌نمودم و درخواست واکنش ایشان را داشتم گفتند شما که بسجی هستید چرا می‌ترسید؟

نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: همچنین یکی دیگر از



اولین سکوی نفتی ۱۵۰۰ تنی را افتتاح کردیم و امروز ساخت سکوی هفت هزار تنی یک موضوع عادی برای ما است.

وی تأکید کرد: توانایی ساخت از ابتدا تا انتهای تمام صنایع نفتی را داریم و می‌توانیم در ساخت و طراحی نیروگاه‌ها از ابتدا تا انتها خودمان اقدام کنیم. چنانگیزی با بیان اینکه امروز مهندسان و متخصصان ایرانی برنده مناقصات بین المللی در طراحی و ساخت نیروگاه‌ها هستند گفت: قدرت مهندسی بالایی در کشور شکل گرفته است و در شرایط همکاری با کشورها اگر مصلحت بدانیم اقدام به ورود تجهیزات خارجی می‌کنیم و اگر به مصلحت نباشد از تجهیزات و دانش مهندسان و متخصصان کشور خودمان استفاده می‌کنیم.

وی ادا هم داد: امروز در بخش پایوتکنولوژی صنعت بین المللی در طراحی و ساخت در نیسان حرف برای گفتن داریم و در بخش همکاری با کشورهای دیگر هم در شرایط مناسب هستیم.

وی افزود: به محض اینکه درباره مشکلات کشور صحبت می‌کنیم وضعیت مردم را بسیار بد عنوان می‌کنیم اما در هر دو حالت افراف داریم هم در ارائه بیان مشکلات بزرگنمایی می‌کنیم و هم در بیان توانمندی‌ها کوچک‌نمایی

معاون اول رئیس‌جمهوری با اشاره به توانمندی‌های ایران در صنایع مختلف و تحقق اهداف اقتصادی و جایگاه دانش و علم گفت: زمانی که وزیر صنعت بودم به اتفاق آقای زنگنه

سخنگوی دولت:

از ارز ۴۲۰۰ تومانی عقب‌نشینی نمی‌کنیم

کاملا با صراحت و شفافیت به مسائل پیش آمده پاسخ داد، در حال حاضر هم وقتی برای این موضوع نیست که ذهن مسئولان دیپلماسی کشور که برای مذاکرات جهانی در سفر هستند مخدوش شود، وی ادامه داد: در خصوص برجام موضع منطقی وجود دارد و فارغ از اینکه برجام را درست یا نادرست بخوانیم باید بدانیم که همه مراحل این توافق در مجلس شورای اسلامی بررسی شد و مقام معظم رهبری هم با این ناپیدهای آن را مطرح کردند. در نهایت برجام با طی کردن این مسیرها اجرایی شد. سخنگوی دولت با نکتہ دیگر این است که باید ببینیم تصمیمی که در خصوص برجام گرفته شده درست بوده یا نه. اگر به سال ۹۲ بازگردیم باید بدانیم که این تصمیم اتخاذ شده جلوگیری از یک زیان به کشور بوده یا خیرا رئیس سازمان برنامه و بودجه خاطرنشان کرد: در سال ۹۲ پرونده ایران به شورای حکام و شورای امنیت

حسن روحانی با اشاره به خروج آمریکا از برجام و انتقال سفارتخانه‌اش به قدس شریف تصریح کرد

دو اشتباه بزرگ و تاریخی واشگتن

روحانی افزود: متأسفانه امروز آمریکا قصد دارد در اقدامی بی‌منطق و غیرحقوقی قوانین داخلی خود را به دیگر نقاط جهان گسترش دهد که باید همه کشورها از جمله اتحادیه اروپا در برابر آنها ایستادگی کنند.

خانم «مارین موتوس» سفیر جدید آکرديته استونی نیز در این دیدار ضمن تقدیم استوانانامه خود به رئیس‌جمهور، روابط دو کشور را مثبت دانست و با اشاره به ظرفیت‌های فراوان برای توسعه مناسبات فی‌مابین، خواستار حضور سرمایه‌داران و فعالان اقتصادی کشورمان در استونی شد.

سفیر جدید آکرديته استونی همچنین بر اهتمام و تلاش این کشور به عنوان یکی از اعضای اتحادیه اروپا برای حفاظت و ادامه برجام تأکید کرد.

همچنین گفتی اسن حسن روحانی به هنگام دریافت استوانارنامه خانم «سوا لامسال» سفیر جدید آکرديته نپال با بیان اینکه دوکشور دیدگاه‌ها و مواضع مشترکی در زمینه مسایل منطقه‌ای و بین‌المللی دارند، افزود: توسعه ثبات و امنیت جهان بویژه در کشورها ی دوست، برای ایران حائز اهمیت است و در این راستا می‌توانیم همکاری‌های مثبت و سازنده‌ای در مجامع و سازمان‌های بین‌المللی از جمله سازمان ملل متحد، جنبش عدم تعهد و گروه ۷۷ به هم داشته باشیم.

رئیس‌جمهور با اشاره به کشتار مردم بی‌گناه فلسطین توسط رژیم اشغالگر صهیونیستی تأکید کرد: موضع‌گیری در برابر تجاوز رژیم صهیونیستی و دفاع از ملت مظلوم فلسطین در حقیقت دفاع از بشریت و حرکت در مسیر توسعه صلح و ثبات جهانی بوده و امروز وظیفه همه کشورها بویژه کشورهای غیرمتعهد موضع‌گیری قاطع و محکم در برابر اینگونه جنایت‌ها و تجاوز‌ها است.

روحانی با بیان اینکه تجار، سرمایه‌گذاران و فعالان اقتصادی دو کشور می‌توانند همکاری‌های نزدیک‌تری با هم داشته باشند، گفت: جمهوری اسلامی ایران علاقمند به توسعه روابط و همکاری‌ها در بخش‌های مختلف تجارت، سرمایه‌گذاری، فرهنگی و توسعه گردشگری با نپال است.

خانم «سوا لامسال» سفیر جدید آکرديته نپال پس از تقدیم استوانانامه خود به رئیس‌جمهور کشورمان روابط دو کشور را دوستانه و تاریخی دانست و با اشاره به دیدگاه‌های مشترک و همکاری نزدیک ایران و نپال در سازمان‌ها و مجامع بین‌المللی، گفت: علاقمند به توسعه روابط همه جانبه با جمهوری اسلامی ایران هستیم. رئیس‌جمهور با بیان اینکه دولت و ملت نپال می‌تواند همکاری‌های مثبت و سازنده‌ای در مجامع بین‌المللی، گفت: علاقمند به توسعه روابط همه جانبه با جمهوری اسلامی ایران هستیم. دوستاندار صلح و برقراری ثبات در جهان هستند، افزود: ما همواره از آرمان ملت فلسطین حمایت کرده و خواهیم کرد.

در مقابل اقدام تعدادی از نمایندگان آرام می‌نشست، گفت: پرچم هر کشوری نشان هویت آن کشور است، رهبر معظم انقلاب نیز بارها اعلام کردند ما با ملت آمریکا مخالفت نداریم و مشکل ما دولت و حاکمیت آمریکا است. عضو هیئت رئیسه فراکسیون امید مجلس با بیان اینکه اعتراض ما از سر ترس نیست، گفت: ما شجاعانه با دولت آمریکا مخالف بوده و ایسن مخالفان را اعلام می‌کنیم اما نباید فراموش کرد که نمایندگان بیرون از مجلس تمام شود آنها می‌توانستند در بیرون از مجلس به آتش زدن پرچم آمریکا بپردازند.



اولین سکوی نفتی ۱۵۰۰ تنی را افتتاح کردیم و امروز ساخت سکوی هفت هزار تنی یک موضوع عادی برای ما است.

وی تأکید کرد: توانایی ساخت از ابتدا تا انتهای تمام صنایع نفتی را داریم و می‌توانیم در ساخت و طراحی نیروگاه‌ها از ابتدا تا انتها خودمان اقدام کنیم. چنانگیزی با بیان اینکه امروز مهندسان و متخصصان ایرانی برنده مناقصات بین المللی در طراحی و ساخت نیروگاه‌ها هستند گفت: قدرت مهندسی بالایی در کشور شکل گرفته است و در شرایط همکاری با کشورها اگر مصلحت بدانیم اقدام به ورود تجهیزات خارجی می‌کنیم و اگر به مصلحت نباشد از تجهیزات و دانش مهندسان و متخصصان کشور خودمان استفاده می‌کنیم.

وی ادا هم داد: امروز در بخش پایوتکنولوژی صنعت بین المللی در طراحی و ساخت در نیسان حرف برای گفتن داریم و در بخش همکاری با کشورهای اگر مصلحت بدانیم اقدام به ورود تجهیزات خارجی می‌کنیم و اگر به مصلحت نباشد از تجهیزات و دانش مهندسان و متخصصان کشور خودمان استفاده می‌کنیم.

وی ادا هم داد: امروز در بخش پایوتکنولوژی صنعت بین المللی در طراحی و ساخت در نیسان حرف برای گفتن داریم و در بخش همکاری با کشورهای اگر مصلحت بدانیم اقدام به ورود تجهیزات خارجی می‌کنیم و اگر به مصلحت نباشد از تجهیزات و دانش مهندسان و متخصصان کشور خودمان استفاده می‌کنیم.

وی افزود: به محض اینکه درباره مشکلات کشور صحبت می‌کنیم وضعیت مردم را بسیار بد عنوان می‌کنیم اما در هر دو حالت افراف داریم هم در ارائه بیان مشکلات بزرگنمایی می‌کنیم و هم در بیان توانمندی‌ها کوچک‌نمایی

معاون اول رئیس‌جمهوری با اشاره به توانمندی‌های ایران در صنایع مختلف و تحقق اهداف اقتصادی و جایگاه دانش و علم گفت: زمانی که وزیر صنعت بودم به اتفاق آقای زنگنه

سخنگوی دولت:

از ارز ۴۲۰۰ تومانی عقب‌نشینی نمی‌کنیم

کاملا با صراحت و شفافیت به مسائل پیش آمده پاسخ داد، در حال حاضر هم وقتی برای این موضوع نیست که ذهن مسئولان دیپلماسی کشور که برای مذاکرات جهانی در سفر هستند مخدوش شود، وی ادامه داد: در خصوص برجام موضع منطقی وجود دارد و فارغ از اینکه برجام را درست یا نادرست بخوانیم باید بدانیم که همه مراحل این توافق در مجلس شورای اسلامی بررسی شد و مقام معظم رهبری هم با این ناپیدهای آن را مطرح کردند. در نهایت برجام با طی کردن این مسیرها اجرایی شد. سخنگوی دولت با نکتہ دیگر این است که باید ببینیم تصمیمی که در خصوص برجام گرفته شده درست بوده یا نه. اگر به سال ۹۲ بازگردیم باید بدانیم که این تصمیم اتخاذ شده جلوگیری از یک زیان به کشور بوده یا خیرا رئیس سازمان برنامه و بودجه خاطرنشان کرد: در سال ۹۲ پرونده ایران به شورای حکام و شورای امنیت